
Smlouva č : 16101282 / Příloha č. 1 / Znění ze dne : 12019/
Provozovna: Kounicova 688/26, 602 00 Brno

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH SmAM

OBJEDNATEL : Správa železniční dopravní cesty, státní organizace ZHOTOVITEL: A V t Břeclav a.s.

Bankovní spojení: (banka) ..................

Číslo účtu: ...........................

Spojení: ( tel / fax ) .............................

El. pošta: ( e-mail) ................................

Bankovní spojení: (banka) .........................

Číslo účtu: ..................................

Spojení: ( tel / fax ) ..............................

Ei. pošta: ( e-mail)

Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat 
ve věcech:

Ad m inóstrati vm ic h

Jméno, funkce: ...................................... 
.....................................

telefon: .............................
e-mail: ....................................

Pobočka název: Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Správa osobních nádraží

adresa: Kounicova 688/26, 602 00 Brno
te!efon'/fax: ..............................
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat 
ve věcech:

Smluvních (statutární zástupce)

Jméno, funkce: Ing. Lubomír Křivánek
telefon:.
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat 
ve věcech:

Obchodních

Jméno, funkce: ....................... 
...............................

telefon: .............................................................
e-mail: ...........................Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat 

ve věcech:
Obchodních (oprávněná osoba)

Jméno, funkce: Ing. Lubomír Křivánek
telefon:
e-mail:

Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat 
ve věcech:

Provozních

Jméno, funkce: ..................................... 
..........................

telefon: .............................................................
e-mail: ............................................

Kontaktní osoba oprávněn(a) jednat 
ve věcech:

Provozních (kontaktní osoba)

Jméno, funkce: ...........................................
telefon: .............................
e-mail:

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace strana 3 / 3 AVE Břeclav a.s.



Smlouva č : 16101282 / Příloha č. 1 / Znění ze dne : 12019/
Provozovna: Kounicova 688/26. 602 00 Brno________  ____

KONKRETIZACI ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ
V návaznosti na ujednání v:

• Zásadách obchodních vztahů, které jsou nedílnou součástí smlouvy článek OSTATNÍ UJEDNÁNÍ odst. 4 se smluvní strany dohodiv, že toto znění přílohy nahrazuje její 
předcházející znění

• čl. I odst. 2 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé složky sjednaných služeb.

C Svoz odpadu ze živností podobného KO
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok
200301 O Břeclav, Železniční 1213 BOBR 1100 L .. 1.1.2019 Vlastní 1x7 ..............
200301 O Valtice, P. Bezruče Popelnice 110 L .. 15.1.2019 Vlastní 1x14 sudý ..............
200301 O Podivín, U Dráhy 343/18 Popelnice 110 L .. 1.1.2019 Vlastní 1x14 sudý ..............
200301 O Zaječí, Nádražní 289 Popelnice 110 L .. 1.1.2019 Vlastní 1x14 lichý ..............
200301 O Šakvice, Šakvice 562 Popelnice 110 L .. 1.1.2019 Vlastni 1x14 lichý ..............
200301 O Moravská Nová Ves, Vinohradská 318 Popelnice 110 L .. 1.1.2019 Vlastní 1x14 lichý ..............
200301 O Břeclav, Na Hrudách 1147 Popelnice 110 L .. 1.1.2019 Vlastní 1x7 ..............
200301. O Břeclav, Na Hrudách 1147 Popelnice 110 L .. 1.1.2019 Vlastní 1x7 ..............

D Svoz nekomunálního odpadu
kat. č. kat. stanoviště typ nádoby ks od do vlastnictví četnost svozu cena/ks/rok
150101 O Břeclav, Na Hrudách 1147 SEP 240 l/M .. 1.1.2019 Vlastní 1x14 lichý ...........
150102 O Břeclav, Na Hrudách 1147 SEP 240 l/Ž .. 1.1.2019 Vlastní 1x14 lichý ..............
150102 O Šakvice, Šakvice 562 SEP 240 l/Ž .. 1.1.2019 Pronajatá 1x14 lichý ..............
150101 O Šakvice, Šakvice 562 SEP 240 l/M .. 1.1.2019 Pronajatá Ixza měsíc ...........
150107 O Šakvice, Šakvice 562 SEP 240 l/Z .. 1.1.2019 Pronajatá 1xza měsíc ...........
150102 O Podivín, U Dráhy 343/18 SEP 120 l/Ž .. 1.1.2019 Pronajata 1xza měsíc ...........
150101 O Podivín, U Dráhy 343/18 SEP 120 l/M .. 1.1.2019 Pronajaté 1xza měsíc ...........
150107 O Podivín, U Dráhy 343/18 Popelnice 120 I .. 1.1.2019 Pronajatá 1xza měsíc ...........
150102 O Zaječí, Nádražní 289 SEP 120 l/Ž .. 1.1.2019 Vlastni 1xza měsíc ...........
150101 O Zaječí, Nádražní 289 SEP 120 l/M .. 1.1.2019 Vlastní 1xza měsíc ...........
150107 O Zaječí, Nádražní 289 Popelnice 120 I .. 1.1.2019 Vlastní 1xza měsíc ...........

Legenda:
u služby A, E a F - je odvoz odpadu realizován na základě výzvy objednatele

Toto znění přílohy smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem: 1.4.2019

V případech plnění „na výzvu'1 je dnem účinnosti den doručení výzvy k plnění zhotoviteli, nejdříve však následující den po doručení akceptovaného návrhu smlouvy zhotoviteli. 

Nabytím účinnosti této přílohy se ruší znění přílohy označené nižším datem vydání.

Správa železniční dopravní cesty.státní organizace strana 1 /3 AVE Břeclav a.s.



Smlouva č : 16101282 / Příloha č. 1 / Znění ze dne : 12019/
Provozovna: Kounicova 688/26, 602 00 Brno

Toto znění přílohy č.1 smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden oboustranně 
podepsaný výtisk.

Praha 1 dne .  4 . f l j .  m

.............................
objednatel
Ing. Lubomír Křivánek 
Ředitel OŘ Brno

Břeclav dne
-  4 - 03 -  2019

............... 
Silvie Mauričová 
Člen představenstva

Správa želszrTčni dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství 3rnc 
Kounicova 26. 61 'i 43 Brno 

ič : 70994234, DIČ: CZ70994234 
(28)

Mgr. Tibor Buk 
Člen představenstva

Správa železniční dopravní cesty,státní organizace strana 2 /3 AVE Břeclav a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 213340

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e65e31d4-cc90-4dba-9a09-e7cb9130043d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2019 09:55:02


		2019-03-08T08:55:03+0000




